

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Na akci: „Stavební úpravy č.p. 72 v 1.p.p. na středisko malých zvířat“

I.

Smluvní strany

1. Střední odborná škola veterinární Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68

Se sídlem: Pražská 68, 501 01 Hradec Králové
 Zastoupena: Ing. Bc. Hanou Rubáčkovou, ředitelkou školy
 Ve věcech stavby pověřena: Monika Novotná
 IČO: 62690281. Nejsme plátcí DPH.
 Bank. spoj.: Česká národní banka Hradec Králové, č.ú. : 3336511 / 0710
 Telefon: 495 535 386

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Monika Novotná

Email: kancelar@sosvet.cz

(dále jen „objednatel“)

1. Obchodní firma

H&K Invest spol.s r.o.

Se sídlem: Dvorská 124, Hradec Králové, 50111
 Zastoupena: ing. Janem Hurníkem, jednatelem společnosti
 IČ: 60113006
 DIČ: CZ60113006
 Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové
 Číslo účtu: 2804678/0300.....
 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS H. Králové, oddíl C, vložka 5533
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: ing. Miroslav Korych
 tel.: 603822043
 mail: hakinvest@centrum.cz
 (dále jen „zhotovitel“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo CZ.1.07/1.1.00/44.0001 Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Královéhradeckém kraji
 Výchozím podkladem pro uzavření tohoto dodatku je položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce – příloha k dodatku č. 1.

12. Prováděním stavby byly zjištěny skutečnosti, které se vyskytovaly po dobu provádění stavebních prací a nemohly být známy před zahájením stavby objednateli, projektantovi ani zhotoviteli stavby.

Pro účely dokumentace těchto stavebně- montážních prací je veden stavební deník víceprací.

Provedení víceprací prací a jejich ocenění položkovým rozpočtem je odsouhlaseno ve stavebním deníku objednatelem, projektantem a TDI stavby.

Ostatní ujednání se nemění

Článek V.

Cena za dílo

Se mění a doplňuje takto:

2. Původní cena za celé provedené dílo činila

cena bez DPH 1.467.077,- Kč

DPH 21% 308.086,- Kč

cena celkem včetně DPH 1.775.163,- Kč

(slovy: Jedenmiliónsedmseddesátpěttisícstošedesáttři koruny české).

Cena za víceprací činí:

cena bez DPH 223.616,- Kč

DPH 21% 46.960,- Kč

cena celkem včetně DPH 270.576,- Kč

4. Nová cena za celé provedené dílo činila

cena bez DPH 1.690.693,- Kč

DPH 21% 355.046,- Kč

cena celkem včetně DPH 2.045.739,- Kč

(slovy: Dvámiliónyčtyřicetpěttisícšedsmsetřicetdevět korun českých).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění

V Hradci Králové dne 18. 10. 2013

za objednatele
Ing. Bc. Hanou Rubáčkovou
ředitelka školy

V Hradci Králové dne 18. 10. 2013

za zhotovitele
ing. Jan Hurník
jednatel společnosti

Střední odborná škola veterinární,
Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68,
Pražská 68
501 01 Hradec Králové



H&K Invest spol. s r.o.
STAVEBNÍ OBCHODNÍ SPOLEČNOST
Dvorská 124
503 11 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 60113006 DIČ: CZ60113006

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy č.p.72 na středisko malých zvířat	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	EČO	
Název části		Místo	Hradec Králové
Objednatel	SOŠ veterinární Hradec Králové	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	H&K Invest spol.s.r.o.	60113006	CZ60113006
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		09.10.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplňkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	17 471	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,00%	4 385
2		Montáž	156 009	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	3 736	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy		
4		Montáž	42 016	11		0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní		
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		219 231	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		4 385
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		
Projektant				D Celkové náklady						
Datum a podpis				23			Součet 7, 12, 19-22		223 615,93	
Objednatel				24			15 %	DPH		
Datum a podpis				25			21 %	223 615,93 DPH	46 959,40	
Zhotovitel				26			Cena s DPH (ř. 23-25)		270 575,33	
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty						
Zhotovitel				27			Dodávky objednatele			
Datum a podpis				28			Klouzavá doložka			
Zhotovitel				29			Zvýhodnění + -			



H&K Invest spol. s r.o.
STAVEBNÍ OBCHODNÍ SPOLEČNOST
Dvorská 124
503 11 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 60113006 DIČ: CZ60113006

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy č.p.72 na středisko matých zvířat

Objekt: Vícepráce

Část:

Objednatel: SOŠ veterinární Hradec Králové

Zhotovitel: H&K Invest spol.s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 9.10.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

48 129,00 21,320

1 Zemní práce

6 016,80

4	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	3,270	1 840,00	6 016,80	
---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

6 343,80 4,919

1	631312511	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	2,180	2 910,00	6 343,80	4,919
---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

8 Trubní vedení

24 287,00 16,401

3	893225111	Šachtice domovní obestavěný prostor do 5 m3 se stěnami z betonu vč.zemních prací	m3	0,725	4 120,00	2 987,00	0,781
	893225118R	Oprava odvodňovacích žlabů, přeložení, utěsnění spar, dobetonování	m	10,500	720,00	7 560,00	11,311
	893225119R	Oprava 2 gelgru střešního svodu, revize napojení, zemní práce, ochrana zdíva nop.folii kalk.	kpl	2,000	4 800,00	9 600,00	2,155
	893225119S	Osazení venk.plast.vpustl.	kpl	1,000	740,00	740,00	1,077
	893225119T	Demontáž a oprava stáv.vchod.chodníku vč.osaz.odvod.potrubi	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00	1,077

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 481,40

2	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,080	1 925,00	2 079,00	
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

99 Přesun hmot

9 402,40

	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,150	150,00	1 222,50	
	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,150	285,00	2 322,75	
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,900	11,00	537,90	
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,150	275,00	2 241,25	
	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,700	540,00	3 078,00	

PSV Práce a dodávky PSV

171 102,30 0,806

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

150 520,30 0,796

	711142569R	Provedení napojení stáv.foliové vodorov. hydroizolace na novou hydroizolaci podlah vč.detailů napojení	mb	53,800	165,00	8 877,00	0,031
	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	54,000	128,00	6 912,00	0,243
	71120011	Plošná clona - tlaková injektáž, vrty pr. 12-14mm se sklonem 45 st, rozteč 150mm šachovitě, komplex řešení	m2	17,400	6 200,00	107 880,00	
	711413121R	Izolace proti vodě za studena svislé SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	mb	66,500	245,00	16 292,50	0,437
	246171520	nátěr protiradonový a hydroizolační COMBIFLEX-C2	kg	84,000	125,70	10 558,80	0,084

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

14 880,00

7	747312111R	Úpravy stáv.hlavního rozvaděče, výměna hl.jističe, podrožní jištění	kpl	1,000	14 880,00	14 880,00	
---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

764 Konstrukce klempířské

380,00 0,000

5	764421339R	Doplnění plech.lišty na stáv.střeše č.p.72	kpl	1,000	380,00	380,00	0,000
766 Konstrukce truhlářské					5 322,00		0,011
	766660717	Montáž dveřního samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	178,00	178,00	
	549101100	Samozavírač	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	0,000
8	766660719	Osazení větrací mřížky s vyvrtáním otvoru do 50 mm	kus	22,000	64,00	1 408,00	
9	553414800	plast.kabelový prostup	kus	22,000	28,00	616,00	0,011

Celkem

219 231,30

22,126